Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от «16» декабря  2020 г.                с. Варзуга                                          № 95
В соответствии с п. 2 постановления Правительства Мурманской области от 04.12.2020 № 849-ПП «О переносе выходного дня в 2020 году»,

постановляю:

 1. Перенести выходной день с субботы 26 декабря 2020 года на четверг 31 декабря 2020 года для работников муниципальных учреждений, подведомственных органам местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района Мурманской области.

2. Рекомендовать перенести выходной день с субботы 26 декабря 2020 года на четверг 31 декабря 2020 года организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность на территории сельского поселения Варзуга Терского района Мурманской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте МО СП Варзуга.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП Варзуга
Терского района                                                                                     Г.Н.Попов